



T.C.
GÜNEYKENT
BELEDİYESİ

MECLİS KARARI

Karar Tarihi 07.01.2025 Evrak Tarihi	Karar No 4 Evrak No	Birimi : Saati :	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 10:00
Kararın Konusu	Sözleşmeli Avukat Çalıştırılması konusunun görüşülmesi.		
Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat	Meclis Başkanı : İsmail Hakan TÜREN Meclis Üyeleri : Adem OKKAN, Bayram KÖYLÜ, Mehmet Ali BOZOK, Hüseyin ŞEKERCİ, Süleyman ÇOLAK, Durkadın ÇELİKTAŞ, Ramazan BAYSAL Katılmayanlar : Mehmet Ali GÜNDÜZ, Murat USLU		
Kararın Özü	Sözleşmeli Avukat Çalıştırılması konusunun görüşülmesi		

5393 sayılı Belediye Kanununun 49 uncu maddesi çerçevesinde 1 (bir) adet Kısmi zamanlı sözleşmeli Avukat Çalıştırılması konusu görüşüldü. 5393 Sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesi gereğince " Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık sözleşme ile çalıştırılabilir. Sözleşmeli personel eliyle yürütülen hizmetlere ilişkin boş kadrolara ayrıca atama yapılamaz. Bu personelin, yürütecekleri hizmetler için ihdas edilmiş kadro unvanının gerektirdiği nitelikleri taşımaları şarttır. Bu fıkra uyarınca sözleşmeli olarak istihdam edilecekler ödenecek net ücret, söz konusu kadro unvanı için birinci derecenin birinci kademesi esas alınmak suretiyle 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tespit edilecek her türlü ödemeler toplamının net tutarının yüzde 25 fazlasını geçmemek üzere belediye meclisi kararıyla belirlenir." Denilmektedir. Buna göre; Belediyemizin çeşitli davaları olduğu ve bu davalara Belediyemizi temsilen Avukat bulundurulması gerektiğinden 1 (Bir) adet Kısmi Zamanlı sözleşmeli Avukat çalıştırılmasına ve 2025 yılında çalışacak olan kısmi zamanlı sözleşmeli Avukat ücretlerinin de Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel Müdürlüğünü tarafından belirlenen İlgili genelgeler doğrultusunda belirtilen net ücret tavanı aşmadan 1 (Bir) takvim yılını geçmeyecek şekilde her yıl sözleşme yenilenmesi ve meclisimizce ücret belirlenmesi gerektiğinden; Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Müdürlüğünün 06.01.2025 tarih ve 3675668 sayılı yazılarında açıkladığı 01.01.2025-30.06.2025 döneminde geçerli olan kısmi zamanlı avukata ödenecek ücret tavanı 14.528,62 TL olarak belirlenmiştir.

Meclisimizce yapılan müzakereler sonucunda 5393 Sayılı Kanun Çerçevesinde Çalıştırılacak Mahalli İdare Sözleşmeli Ünvan Bazında Ücret Tavanlarını Başlıklı (I) Sayılı Cetvelin, 01.01.2025-30.06.2025 tarihleri arasında belirlenmiş olan 657 Sayılı Kanuna göre Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın Sözleşmeli Ünvan Bazında Ücret Tavanlarını Başlıklı (I) Sayılı Cetvelinde belirlenen Kısmi Zamanlı Avukat Net Aylık Tutarı kadar 14.528,62 TL ücret ödenmesine, 5393 Sayılı Belediye kanununun 49. md gereği çalıştırılacak olan kısmi zamanlı Avukat personel ile 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında sözleşme yapmak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesine, toplantıya katılan Meclis üyelerimizin oybirliği ile karar verilmiştir.

İsmail Hakan TÜREN
Meclis Başkanı

Adem OKKAN
Meclis Katibi

Bayram KÖYLÜ
Meclis Katibi